No. Serie Certificado SAT

00001000000705250068

Cantidad Clave
 Unidad

Clave
 Prod

Descripción Precio Importe

1 E48 93161700 4.3.02.01.0.8.4 - Ley Estatal de Derechos Artículo. 15.
fracción. IV.- Por la expedición de certificados de
liberta...

$ 735.00 $ 735.00

Importe

Importe con letra: (SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MN)
Moneda: MXN, Efecto de Comprobante:I Ingreso
Forma de pago: 1 Efectivo
Método de pago: PUE Referencia: 38913624902148357280
Fecha de pago: 2025-09-03T00:00:00
Referencia: 38913624902148357280
Lugar de expedición: 42000

SubTotal $ 735.00